
 1 

 
Usnesení přijatá na 10. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení  

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (RVH UTB) 
 

 

Datum:  7. října 2019 

 
 

Přehled přijatých usnesení: 

 

 
Usnesení č. 1/10: 

RVH UTB schválila program 10. zasedání RVH UTB v tomto znění: 

1.  Zahájení. 

2. Projednání sebehodnotících zpráv studijních programů/oborů v rámci vnitřního hodnocení 

realizace studijních programů: 

 a) BSP Chemie a technologie materiálů, SO Inženýrství ochrany životního prostředí (FT), 

b) NMSP Chemie a technologie potravin, SO Chemie potravin a bioaktivních látek (FT), 

c) BSP Procesní inženýrství, SO Ovládání rizik (FLKŘ), 

d) NMSP Bezpečnost společnosti, SO Bezpečnost společnosti (FLKŘ). 

Projednání zpráv o hodnocení studijních programů/oborů v rámci vnitřního hodnocení 

realizace studijních programů: 

a) BSP Hospodářská politika a správa, SO Veřejná správa a regionální rozvoj (FaME), 

 b) NMSP Ekonomika a management, SO Management ve zdravotnictví (FaME), 

 c) BSP Teorie a praxe audiovizuální tvorby, SO Animovaná tvorba (FMK), 

 d) NMSP Mediální a komunikační studia, SO Marketingové komunikace (FMK). 

3.  Projednání harmonogramu kontrol studijních programů UTB v roce 2020. 

4. Projednání žádosti FT o udělení vnitřní akreditace (OV Chemie): 

 a) DSP Technologie makromolekulárních látek, 

 b) DSP Technology of Macromolecular Substances, 

 po zapracování připomínek RVH (zpravodaj prof. Brožek). 

5.  Projednání žádosti FaME o udělení vnitřní akreditace (OV Ekonomické obory):  

a) BSP Finance a finanční technologie, 

b) BSP Finance and Financial Technologies, 

c) BSP Účetnictví a daně, 

d) NMSP Management a marketing, 

e) NMSP Management and Marketing, 

f) DSP Ekonomika a management, 

g) DSP Economics and Management, 

h) DSP Finance (ČJ), 

i) DSP Finance (AJ), 

po zapracování připomínek RVH (zpravodajové prof. Hynek, doc. Sysel, dr. Trojan, Bc. 

Koutný). 

6.  Projednání žádosti FaME o udělení akreditace NMSP Průmyslové inženýrství, po zapracování 

připomínek RVH (zpravodaj doc. Sysel). 

7. Projednání návrhu zpracovatelů oponentních posudků žádosti UTB o akreditace studijních 

programů: 

 a) DSP Biomateriály a biokompozity, 

b) DSP Biomaterials and Biocomposites, 

 c) DSP Nanotechnologie a pokročilé materiály, 

 d) DSP Nanotechnology and Advanced Materials. 



 2 
8. Opakované projednání žádostí FHS o udělení akreditace:  

a) MSP Učitelství pro první stupeň základní školy, 

b) BSP Anglický jazyk pro manažerskou praxi, 

c) BSP Německý jazyk pro manažerskou praxi, 

po zapracování připomínek NAÚ (zpravodaj prof. Mareš). 

9.  Opakované projednání žádosti FLKŘ o udělení akreditace BSP Environmentální bezpečnost, 

po zapracování připomínek RVH (zpravodaj doc. Úředníček). 

10. Projednání návrhu změn garantů SP/SO uskutečňovaných FLKŘ: 

 a) BSP Procesní inženýrství, SO Ovládání rizik, 

 b) BSP Bezpečnost společnosti, SO Řízení environmentálních rizik, 

 c) NMSP Bezpečnost společnosti, SO Bezpečnost společnosti. 

11. Projednání vnitřní normy „Standardy studijních programů UTB“. 

12. Projednání vnitřní normy „Pravidla pro zadávání a zpracování bakalářských, diplomových a 

rigorózních prací, jejich uložení a zpřístupnění“. 

13.  Různé: 

a) Informace rektora o přerušení projednávání žádosti FHS o akreditaci BSP Čínský jazyk pro 

manažerskou praxi (na žádost děkana FHS), 

b) Stanovení termínu příštího zasedání RVH UTB, 

c) Představení formuláře pro zprávu zpravodajů RVH, 

d) Informace doc. Bobáka o připravovaných změnách garantů SP uskutečňovaných FaME, 

e) Informace o připravovaném rozšíření akreditace BSP Economics and Management 

uskutečňovaného FaME. 

14. Závěr. 

 

Usnesení č. 2/10: 

RVH UTB projednala sebehodnotící zprávu bakalářského studijního programu Chemie  

a technologie materiálů, studijního oboru Inženýrství ochrany životního prostředí, zpracovanou  

doc. Ing. Vratislavem Bednaříkem, Ph.D. 

 

Usnesení č. 3/10: 

RVH UTB projednala sebehodnotící zprávu navazujícího magisterského studijního programu Chemie 

a technologie potravin, studijního oboru Chemie potravin a bioaktivních látek, zpracovanou  

doc. Ing. Stanislavem Kafkou, CSc. 

 

Usnesení č. 4/10: 

RVH UTB projednala sebehodnotící zprávu bakalářského studijního programu Procesní inženýrství, 

studijního oboru Ovládání rizik, zpracovanou prof. Ing. Františkem Božkem, CSc. 

 

Usnesení č. 5/10: 

RVH UTB projednala sebehodnotící zprávu navazujícího magisterského studijního programu 

Bezpečnost společnosti, studijního oboru Bezpečnost společnosti, zpracovanou doc. Ing. Miroslavem 

Tomkem, Ph.D. 

 

Usnesení č. 6/10: 

RVH UTB schválila Zprávu o hodnocení bakalářského studijního programu Teorie a praxe 

audiovizuální tvorby, studijního oboru Animovaná tvorba, zpracovanou prof. Ing. Vladimírem 

Sedlaříkem, Ph.D. 

 

Usnesení č. 7/10: 

RVH UTB schválila Zprávu o hodnocení navazujícího magisterského studijního programu Mediální  

a komunikační studia, studijního oboru Marketingové komunikace, zpracovanou  

prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D. 

 

Usnesení č. 8/10: 

RVH UTB schválila Zprávu o hodnocení bakalářského studijního programu Hospodářská politika  

a správa, studijního oboru Veřejná správa a regionální rozvoj, zpracovanou prof. Ing. Vladimírem 

Sedlaříkem, Ph.D. 

 

 

 



 3 
Usnesení č. 9/10: 

RVH UTB schválila Zprávu o hodnocení navazujícího magisterského studijního programu Ekonomika 

a management, studijního oboru Management ve zdravotnictví, zpracovanou prof. Ing. Vladimírem 

Sedlaříkem, Ph.D. 

 

Usnesení č. 10/10: 

RVH UTB schválila harmonogram kontrol studijních programů/oborů UTB v roce 2020 dle návrhu 

předsedy RVH prof. Vladimíra Sedlaříka. 

 

Usnesení č. 11/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty technologické Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat doktorský studijní program Technologie 

makromolekulárních látek, uskutečňovaný v českém jazyce, se standardní dobou studia 4 roky  

v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání 

Chemie (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní program Technologie 

makromolekulárních látek, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 12/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty technologické Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat doktorský studijní program Technology of 

Macromolecular Substances, uskutečňovaný v anglickém jazyce, se standardní dobou studia 4 roky  

v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání 

Chemie (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní program Technology of 

Macromolecular Substances, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 13/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat profesně zaměřený 

bakalářský studijní program Finance a finanční technologie, uskutečňovaný v českém jazyce, se 

standardní dobou studia 3 roky v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a 

zákona do oblasti vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat 

studijní program Finance a finanční technologie, a to na dobu 10 let, s požadavkem na doložení 

kontrolní zprávy do 5 let od udělení oprávnění, obsahující změny v personálním zabezpečení 

studijního programu. 

 

Usnesení č. 14/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat profesně zaměřený 

bakalářský studijní program Finance and Financial Technologies, uskutečňovaný v anglickém jazyce, 

se standardní dobou studia 3 roky v prezenční formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona  

do oblasti vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní 

program Finance and Financial Technologies, a to na dobu 10 let, s požadavkem na doložení kontrolní 

zprávy do 5 let od udělení oprávnění, obsahující změny v personálním zabezpečení studijního 

programu. 

 

Usnesení č. 15/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat profesně zaměřený 

bakalářský studijní program Účetnictví a daně, uskutečňovaný v českém jazyce, se standardní dobou 

studia 3 roky v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona  



 4 
do oblasti vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní 

program Účetnictví a daně, a to na dobu 5 let. 

 

Usnesení č. 16/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat akademicky 

zaměřený navazující magisterský studijní program Management  

a marketing, se specializacemi Marketing management, Design management a Management veřejné 

správy a regionálního rozvoje, uskutečňovaný v českém jazyce, se standardní dobou studia 2 roky  

v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání 

Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní program Management 

a marketing, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 17/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat akademicky 

zaměřený navazující magisterský studijní program Management and Marketing, uskutečňovaný  

v anglickém jazyce, se standardní dobou studia 2 roky v prezenční formě studia, zařazený ve smyslu 

ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění 

uskutečňovat studijní program Management and Marketing, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 18/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat doktorský studijní 

program Ekonomika a management, uskutečňovaný v českém jazyce, se standardní dobou studia 4 

roky v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti 

vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní program 

Ekonomika a management, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 19/10: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 10 písm. 

a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty managementu  

a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat doktorský studijní 

program Economics and Management, uskutečňovaný v anglickém jazyce, se standardní dobou studia 

4 roky v prezenční i kombinované formě studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti 

vzdělávání Ekonomické obory (100 %) tak, že UDĚLUJE oprávnění uskutečňovat studijní program 

Economics and Management, a to na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 20/10: 

RVH UTB revokuje usnesení č. 10/kh11 z důvodu administrativního pochybení v textu předmětného 

usnesení. 

 

Usnesení č. 21/10: 

RVH UTB dle článku 24, odstavce 2 Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB ve Zlíně ze dne 25. července 2019, přerušila projednávání návrhu na udělení oprávnění 

uskutečňovat doktorský studijní program „Finance“ (v českém jazyce) v rámci institucionální 

akreditace a žádá předkladatele o vypořádání následujících připomínek:  

- Uvést pouze jeden kód ISCED-F, u tohoto kódu uvést i slovní název. 

- Upravit obsah webové stránky s vnitřními předpisy FaME (na kterou je odkazováno  

na první straně akreditačního spisu) tak, aby odkazoval na platné a aktuální vnitřní předpisy. 

- V části B-IIa – Studijní plány a návrhy témat prací vyplnit sloupec vyučující podle 

metodických pokynů. 

- V části C-I prověřit a případně doplnit všechny nevyplněné údaje. 



 5 
- Doplnit do akreditačního spisu, jakým způsobem bude zajištěno plnění Nařízení vlády č. 274  

o standardech pro akreditace ve vysokém školství v části 2, hlava 2, písm. H.3, u studentů 

kombinované formy studia (povinnost absolvovat části studia na zahraniční instituci v délce 

nejméně jednoho měsíce nebo účast na mezinárodním tvůrčím projektu s výsledky 

publikovanými nebo prezentovanými v zahraničí nebo jiná forma přímé účasti studenta  

na mezinárodní spolupráci). 

- Upravit přístup k materiálům kombinované formy studia v LMS Moodle – optimálně tak,  

že budou vytvořeny kurzy jak pro předměty v českém tak anglickém jazyce. Tyto předměty by 

pak měly mít vloženy adekvátní studijní materiály pro kombinovanou formu studia. Současná 

forma zahrnuje jen některé předměty/některé jazyky a kurzy mají různý obsahový rozsah. 

Tento požadavek je s ohledem na žádost o udělení akreditace v kombinované formě studia 

klíčový. 

- Konkretizovat typické pracovní pozice pro absolventy, uvést typové příklady podniků / 

neziskových organizací. 

- Okomentovat absenci mezinárodního vědeckovýzkumného projektu kategorie A (případně 

aktualizovat karty C-II), detailněji okomentovat mezinárodní rozměr tvůrčí činnosti  

v sebehodnotící zprávě. 

- V části personálního zabezpečení aktualizovat jmenovací řízení garanta předmětu Ekonomika 

podniku a konkretizovat výši jeho úvazků na jiných VŠ i v zahraničí. Okomentovat úvazek 

garantky předmětu Daňové systémy (který je řešen jen formou DPP). U garantky klíčového 

předmětu Mikroekonomie III okomentovat méně výraznou tvůrčí aktivitu a slabší publikační 

ohlasy. 

Na vypořádání připomínek se předkladateli stanovuje lhůta do 31. 10. 2019 včetně. Zpravodajem  

pro RVH UTB ohledně vypořádání připomínek byl určen dr. Trojan. 

 

Usnesení č. 22/10: 

RVH UTB dle článku 24, odstavce 2 Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB ve Zlíně ze dne 25. července 2019, přerušila projednávání návrhu na udělení oprávnění 

uskutečňovat doktorský studijní program „Finance“ (v anglickém jazyce) v rámci institucionální 

akreditace a žádá předkladatele o vypořádání následujících připomínek:  

- Uvést pouze jeden kód ISCED-F, u tohoto kódu uvést i slovní název. 

- V kartách C-I vyplnit údaje dle metodiky NAÚ. 

- Okomentovat absenci mezinárodního vědeckovýzkumného projektu kategorie A (případně 

aktualizovat karty C-II), detailněji okomentovat mezinárodní rozměr tvůrčí činnosti  

v sebehodnotící zprávě. 

- U garantky klíčového předmětu Mikroekonomie III okomentovat méně výraznou tvůrčí 

aktivitu a slabší publikační ohlasy. 

Na vypořádání připomínek se předkladateli stanovuje lhůta do 31. 10. 2019 včetně. Zpravodajem  

pro RVH UTB ohledně vypořádání připomínek byl určen dr. Trojan. 

 

Usnesení č. 23/10: 

RVH UTB schválila navazující magisterský studijní program „Průmyslové inženýrství“  

a schválila záměr předložit žádost o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu 

„Průmyslové inženýrství“ Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství za předpokladu 

zapracování následujících připomínek: 

- Zvolit pouze jeden konkrétní ISCED-F kód. 

- Doplnit možné náhrady akademických pracovníků v důchodovém věku tak, aby byla zajištěna 

výuka alespoň po standartní dobu studia. 

 

Usnesení č. 24/10: 

RVH UTB schválila oponenty pro hodnocení návrhu UTB ve Zlíně na udělení oprávnění uskutečňovat 

doktorské studijní programy: 

a) DSP Biomateriály a biokompozity, 

b) DSP Biomaterials and Biocomposites, 

c) DSP Nanotechnologie a pokročilé materiály, 

d) DSP Nanotechnology and Advanced Materials. 

 

Usnesení č. 25/10: 

RVH UTB schválila magisterský studijní program „Učitelství pro první stupeň základní školy“  

ve verzi po zapracování připomínek vznesených Národním akreditačním úřadem pro vysoké školství, 



 6 
a schválila záměr předložit žádost o akreditaci magisterského studijního programu „Učitelství  

pro první stupeň základní školy“ Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství. 

 

Usnesení č. 26/10: 

RVH UTB schválila bakalářský studijní program „Anglický jazyk pro manažerskou praxi“  

ve verzi po zapracování připomínek vznesených Národním akreditačním úřadem pro vysoké školství, 

a schválila záměr předložit žádost o akreditaci bakalářského studijního programu „Anglický jazyk pro 

manažerskou praxi“ Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství. RVH UTB doporučuje před 

předložením akreditační žádosti Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství stručně 

okomentovat připomínku k tvůrčí činnosti pracovníků zajišťujících výuku lingvistické části programu, 

ať už s přihlédnutím k podaným grantům nebo k interním grantům UTB. 

 

Usnesení č. 27/10: 

RVH UTB schválila bakalářský studijní program „Německý jazyk pro manažerskou praxi“  

ve verzi po zapracování připomínek vznesených Národním akreditačním úřadem pro vysoké školství, 

a schválila záměr předložit žádost o akreditaci bakalářského studijního programu „Německý jazyk pro 

manažerskou praxi“ Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství. RVH UTB doporučuje před 

předložením akreditační žádosti Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství stručně 

okomentovat připomínku k tvůrčí činnosti pracovníků zajišťujících výuku lingvistické části programu, 

ať už s přihlédnutím k podaným grantům nebo k interním grantům UTB. 

 

Usnesení č. 28/10: 

RVH UTB schválila bakalářský studijní program „Environmentální bezpečnost“ s garantem studijního 

programu RNDr. Jakubem Trojanem, MSc., Ph.D., a schválila záměr předložit žádost o akreditaci 

bakalářského studijního programu „Environmentální bezpečnost“ Národnímu akreditačnímu úřadu pro 

vysoké školství za předpokladu zapracování následujících připomínek: 

- Provést seriózní formální revizi předloženého materiálu.  

- Upravit počet bodů sylabu tak, aby odpovídal počtu týdnů semestru. U předmětu Sběr  

a zpracování dat doplnit chybějící sylaby. 

- V sebehodnotící zprávě provést příslušné úpravy reflektující změnu garanta SP  

a stanovisko k přípravě náhrady pracovníků s vyšším věkem. 

 

Usnesení č. 29/10: 

RVH UTB vyjádřila souhlas se změnou garanta bakalářského studijního programu Procesní 

inženýrství, studijního oboru Ovládání rizik, uskutečňovaného Fakultou logistiky a krizového řízení 

UTB ve Zlíně, kdy novým garantem uvedeného studijního programu/oboru bude  

prof. Ing. František Božek, CSc.  

 

Usnesení č. 30/10: 

RVH UTB vyjádřila souhlas se změnou garanta bakalářského studijního programu Bezpečnost 

společnosti, studijního oboru Řízení environmentálních rizik, uskutečňovaného Fakultou logistiky  

a krizového řízení UTB ve Zlíně, kdy novým garantem uvedeného studijního programu/oboru bude 

RNDr. Jakub Trojan, MSc. Ph.D. 

 

Usnesení č. 31/10: 

RVH UTB vyjádřila souhlas se změnou garanta navazujícího magisterského studijního programu 

Bezpečnost společnosti, studijního oboru Bezpečnost společnosti, uskutečňovaného Fakultou logistiky 

a krizového řízení UTB ve Zlíně, kdy novým garantem uvedeného studijního programu/oboru bude 

doc. Ing. Miroslav Tomek, Ph.D. 

 

Usnesení č. 32/10: 

RVH UTB na základě žádosti děkana Fakulty humanitních studií UTB přerušila projednávání záměru 

předložit žádost o akreditaci bakalářského studijního programu „Čínský jazyk pro manažerskou praxi“ 

Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství a to do vyjasnění celkové koncepce studijního 

programu. 

 

 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 


